
COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 721

DETERMINA

N. 639 DEL 13/05/2014

PROTOCOLLO GENERALE N.

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

DEL

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GAÙAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari, 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE l_AVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE
!

OGGETTO:

SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROTECNA SRL D! BRACCIANO (ROMA) DEI LAVORI PER
ERNA FOGAZZARO CUP

SCUOLE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROTEC ()
INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA MATERNA FOGAZZARO. CUP

B36E13000030004 CIG ZCC0F2FCF0.

2 D S4M3. ?.tn4"



Pagina 2 di 8 T COMUNE DI VIGENZA retease mag 2014

Proposta N. 721

DETERMINA N. 639 DEL 13/05/2014

PROTOCOLLO GENERALE: N, ^3*18^ DEL; 1 9 HAGi 2014'
CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE -AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROTECNA SRL DI BRACCIANO (ROMA) DEI LAVORI

PER INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA MATERNA FOGAZZARO. CUP
B36E13000030004 CIG ZCC0F2FCF0.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

II Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2013 - 2015 e l'elenco annuale 2013 approvati

unitamente al bilancio di previsione 2013 con deliberazione del Consiglio Comunale 24/26033 del

2/04/2013 hanno previsto la realizzazione di interventi di manutenzione straordinaria,

adeguamento alle normative di sicurezza e sanitarie presso le scuole cittadine.

Con decreto del Ministero delle Infrastrutture del 3/10/2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 7

dei 9/01/2013 è stato approvato il programma stralcio del "Piano straordinario per la messa in

sicurezza degli edifici scolastici" che prevede l'erogazione di contributi per opere di adeguamento

o miglioramento degli edifici nei confronti del rischio sismico con un raggiungimento di un livello di

sicurezza minimo pari a 0,65.

It Ministero delle Infrastrutture ha tra l'altro individuato le seguenti scuole di proprietà comunale

destinando un contributo di € 50.000,00 ciascuna: media "Calderai, elementare "2 Giugno",

elementare "Da Feltre", elementare "Fraccon" e materna "Fogazzaro*.

(I Comune di Vicenza, con nota del 22/02/2013 ha manifestato il proprio interesse all'erogazione

dei contributi assegnati per i cinque edifici scolastici cittadini.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 224 del 29/10/2013 è stato approvato il progetto

definitivo di valutazione vulnerabilità sismica ed interventi di miglioramento sismico presso la

scuola materna Fogazzaro dell'importo complessivo di € 60.000,00, IVA compresa, finanziato per

€ 15.000,00 con contributo a carico dello Stato ai sensi del Decreto Ministeriale 3/10/2012 n. 343,

per € 35.000,00 con mutuo a carico dello Stato da contrarre ai sensi del medesimo Decreto

Ministeriale 3/10/2012, artt. 2 e 3 e per € 10.000,00 con avanzo di amministrazione.

Con determina dirigenziale n. 476, PGN 32252 del 22/4/2014 è stato approvato il relativo progetto

esecutivo dell'importo complessivo di € 60.000,00, di cui € 34.170,03 per lavori a base d'appalto +

€ 1.025,10 per oneri per la sicurezza.

Con il medesimo provvedimento è stato stabilito di procedere all'affidamento dei lavori secondo

quanto previsto dall'ari. 122, comma 7 dei D. Lgs. 163/06 mediante procedura negoziata con il

criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 del D. Lgs. 163/06.

(firma)



Pagina 3 di 8

Proposta N. 721

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 639 DEL 13/05/2014

release mag. 2014

PROTOCOLLO GENERALE: N. DEL;

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO* SCUOLE - AFFIDAMENtJo ALLA DITTA PROTECNA SRL DI BRACC1ANO (ROMA) DEI LAVORI
PER INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA MATERNA FOGAZZARO. CUP

B36E13000030004 CIG ZCC0F2FCF0.

Con lettere PGN 33101-33108-33113-33115-33122 del 24/4/2014 sono state invitate ad

indirizzare un'offerta al Comune |ii Vicenza entro le ore 12 del giorno 5 maggio 2014, le imprese

VALORE CITTA1 AMCPS srl <j!i Vicenza; PROTECNA srl di Bracciano (Roma); FAGGION

ANTONIO srl di Tezze sul Brenta (VI); NUOVA SAME srl di Canove (VI); CESTONARO

COSTRUZIONI srl di Vicenza. !

Entro il termine stabilito dalla lettera di invito hanno presentato un'offerta le seguenti ditte:

1) CESTONARO COSTRUZIONI srl - Str. Del Tormeno 100 - 36100 Vicenza - P. IVA

03127510240. |
2) PROTECNA srl - Viale degli <()descalchi 16 - 00062 Bracciano (Roma) con sede operativa a

Vicenza-Via della Caserme^ 113-P. IVA05191001006

Nazionale 141 - 36050 Belvedere di Tezze (VI) - P. IVA3) FAGGION ANTONIO srl -

01780590244 !

4) NUOVA SAME srl - Via Lazzaretto 48 - 36010 Canove di Roana (VI) - P. IVA 02359600240

5) VALORE CITTA1 AMCPS srl - Contrà Pedemuro San Biagio 72 - 36100 Vicenza - P. IVA

03624650242

In data 6 maggio 2014 si è proceduto all'apertura delle offerte pervenute e, come attestato

dall'allegato verbale PGN 3568^ del 7/5/2014, migliore offerta è risultata quella presentata dalla

ditta Protecna srl di Braccianjo (Roma) che ha offerto un ribasso del 24% corrispondente

all'importo offerto di € 25.96912, cui vanno aggiunti € 1.025,10 per oneri per la sicurezza non

soggetti a ribasso, per un importo complessivo di € 26.994,32, cui vanno aggiunti € 2.699,43 per

IVA 10% per un importo complessivo di € 29.693,75.

Accertata la regolarità dell'offerta presentata dalla ditta Protecna srl di Bracciano (Roma), in

possesso dei requisiti richiesti e! considerata l'urgenza di procedere all'affidamento dei lavori, pena

la perdita del finanziamento secondo quanto stabilito dal D.M. 3/10/2012, si ritiene opportuno

procedere, ai sensi di quantoj disposto dall'articolo 11, comma 9 ultimo periodo, del D. Lgs.

163/06, all'affidamento immediato dei lavori in oggetto all'impresa medesima, per l'importo e alle

condizioni di cui al precedente paragrafo, subordinando l'efficacia dell'affidamento all'esito positivo

della verifica dei requisiti di carattere generale di cui all'ari. 38 del D. Lgs. 163/06.

Tutto ciò premesso;

(firma)



Pagina 4 di 8 X COMUNE DI VICENZA relea8emag „„

Proposta N. 721

DETERMINA N. 639 DEL 13/05/2014

PROTOCOLLO GENERALE: N, ^flEVàà DEL ■ 1 9 MAG, 2014
CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROTECNA SRL DI BRACCIANO (ROMA) DEI LAVORI
PER INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA MATERNA FOGAZZARO CUP
B36E13000030004 CIG ZCCDF2FCF0.

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale che approva il Piano Esecutivo di Gestione Finanziano

2014 (P.E.G.) in fase di predisposizione;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Performance" per il triennio 2013-

2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirìgenti;

Visto Tari. 107, comma 3, leti, d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'ari 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'ari 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di aggiudicare in via definitiva, sulla base dell'allegato verbale PGN 35862 del 7/5/2014 che

forma parte integrante del presente provvedimento, all'impresa PROTECNA srl - Viale

degli Odescalchi 16 - 00062 Bracciano (Roma) con sede operativa a Vicenza - Via della

Casermette 113 - P. IVA 05191001006, l'appalto dei lavori di valutatone vulnerabilità

sismica ed interventi di miglioramento sismico presso la scuola materna Fogazzaro, per il

prezzo offerto di € 25.969,22, pari ad un ribasso del 24% più € 1.025,10 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di € 26.994,32, cui vanno

aggiunti € 2.699,43 per IVA 10% per un importo complessivo di € 29.693,75 e alle

condizioni del progetto posto a base di gara;

2) di subordinare l'efficacia dell'affidamento all'esito positivo della verifica dei requisiti di

carattere generale di cui all'ari. 38 del D. Lgs. 163/06;

(firma)



Pagina 5 di 8

Proposta N. 721

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 639 DEL 13/05/2014

release mag. 2014

del ; 1 9 HAG. 2014PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: P VOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROTECNA SRL DI BRACCIANO (ROMA) DEI LAVORI

PER INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA MATERNA FOGAZZARO. CUP

B36E13000030004 CIG ZCC0F2FCFC.

3) di dare atto che la spésa complessiva di € 29.693,75, oneri per la sicurezza e IVA

compresi, trova copertura nell'impegno codice 92330 al capitolo 1530200 "Scuole -

manutenzioni straordinarie, adeguamento normativa di sicurezza e sanitarie" del bilancio

dell'esercizio 2014 finanziato con mutuo a carico dello Stato ai sensi degli artt. 2 e 3 del

D.M, n. 343/12, dove esiste l'occorrente disponibilità;

4) di approvare il seguente ^ronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei
i

principi contabili di cui alJD.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

e del DPCM 28/12/11: !

Registrazione:

T] Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot.€ 29.693,75 j

N.:

Data:

Cap. n.:

Annodi

Imputazione

Annodi

pagamento /

riscossione

Controllo

di cassa

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o

(firma)



Pagina 6 di 8

Proposta N. 721

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 639 DEL 13/05/2014

rolease mag. 2014

del; jg WG, 2014PROTOCOLLO GENERALE ; N.

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ai. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE • AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROTECNA SRL DI BRACCIANO (ROMA) DEI LAVORI

PER INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA MATERNA FOGAZZARO. CUP
B36E13000030004 CIG ZCC0F2FCF0.

del Comune, ai sensi dell'ari. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del

DL 10/10/12 n. 174;

di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi

dell'ari. 9 de! D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

(firma)



COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 639 DEL 13/05/2014

release mag, 2014Pagina 7 di 8

Proposta N. 721

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIÓNE: P VOTTO PAOLA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GAVAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROTECNA SRL DI BRACCIANO (ROMA) DEI LAVORI

PER INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA MATERNA FOGAZZARO. CUP

B36E13O0003O004 CIG ZCC0F2FCF0.

Vicenza

Vicenza

!
Parere favorevole: LA PO./AP

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(firma)



Pagina 8 di 8

Proposta N. 721

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 639 DEL 13/05/2014

DEL; 19MAG,

releasemag. 2014

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROTECNA SRL DI BRACCIANO (ROMA) DEI LAVORI
PER INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA MATERNA FOGAZZARO CUP
B36E1300QD30004 CIG ZCC0F2FCF0.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERÌA

Sulla base del D. Lgs. 18W2000, n. 267, Tue! e dei prìncipi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la contabilità
degli enti locali, dì cui all'ari. 154delD. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare ii principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNQN. T

\
kt»

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO ACCERTAMENTO A/ DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza L

Vicenza k

Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgato)
u

I! Responsabile del Servizio finanziario

t. Mauro Bellesia)



COMUNE DI VIGENZA
Protocollo Generalo

Comune di Vicenza ,
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Settore Servizio Amministrativo dei. dipartimento territorio
: Piazza Biade, 26-36100 Vicenza

OggettorProcedura negoziata per l'appalto dei lavori per realizzazione interventi di

miglioramento sismico presso la scuola materna Fogazzaro.

AfERBALE DI APERTURA OFFERTE

i
i

II giorno 6 maggio 2Ò14 alle ore 11,30 presso il Settore Lavori Pubblici e Grandi

Opere del Dipartimento Territorio in Piazza Biade.26, si sono riuniti ring. Diego

Galiazzo, Direttore del Settore Infrastrutture, Gestione Urbana e Protezione Civile la

sig.ra Carmen Piva, istnittorc amministrativo del Settore Lavori Pubblici e Grandi

Opere e la dottssa Fiaola Pivotto istruttore direttivo amministrativo del Servizio

Amministrativo del Dipartimento Territorio, per procedere all'apertura delle offerte

pervenute in esito all'invito, a procedura negoziata per l'affidamento dell'appalto dei

lavori di realizzazione interventi di miglioramento sismico presso la scuola materna

Fogazzaro. i

Funge da verbalizzante; la dott.ssa Paola Pivotto.

Si prende atto che conj determinazione dirigenziale n. 476, PGN 32252 del 22/4/2014

è stato approvato il j progetto esecutivo di valutazione vulnerabilità sismica ed

interventi di miglioramento sismico presso la scuola materna Fogazzaro, dell'importo

complessivo di € 60.000,00 IVA compresa, di cui € 34.170,03 per lavori a base

d'appalto + € 1.025,10 per oneri per la sicurezza.

Con la medesima determinazione è stato stabilito di procedere all'affidamento dei

suddetti lavori con contratto d'appalto affidato mediante procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122, comma 7 del IX Lgs. 163/06.

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Pal .

Città Decobatai di Due Medaglie

Città Patrimonio Mondiale Unesco

*. D'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

adio 98 - 36100 Vicenza - Tel.0444-221 1 il - Codice Fiscale b Partita IVA N°00516890241
GAR M35 r 01



Sì da atto inoltre che con lettere PGN 33101-33108-33113-33115-33122 del

24/4/2014 sono state invitate a presentare offerta le seguenti ditte:

- VALORE CITTA' AMCPS srl di Vicenza

- PROTECNA srl di Bracciano (Roma)

- FAGGION ANTONIO srl di Tezze sul Brenta (VI)

- NUOVA SAME srl di Canove (VI)

- CESTONARO COSTRUZIONI srl di Vicenza

Entro il termine prescritto nella lettera di invito (ore 12,00 del 5/5/2014) hanno

presentato un'offerta le seguenti ditte:

1) CESTONARO COSTRUZIONI srl - Str. Del Tormeno 100 - 36100 Vicenza -

P. IVA 03127510240.

2) PROTECNA srl - Viale degli Odescalchi 16 - 00062 Bracciano (Roma) con

sede operativa a Vicenza - Via della Casermette 113 - P. IVA 05191001006

3) FAGGION ANTONIO srl - Via Nazionale 141 - 36050 Belvedere di Tezze

(VI) -P. IVA 01780590244

4) NUOVA SAME srl - Via Lazzaretto 48 - 36010 Canove di Roana (VI) - P.

IVA 02359600240

5) VALORE CITTA1 AMCPS srl - Centra Pedemuro San Biagio 72 - 36100

Vicenza ~P. IVA 03624650242

Si prende atto che la lettera di invito prevede come criterio di aggiudicazione il

criterio del prezzo più basso espresso mediante importo percentuale sull'importo a

base di gara.

Verifìcate l'integrità e la regolarità dei plichi regolarmente pervenuti, si procede alla

loro apertura, accertando che all'interno di ciascuno di essi sono inclusi i 2 plichi

richiesti dalla lettera di invito: Plico "1 - Documentazione amministrativa" - Plico "2

- Documentazione - offerta economica".

Dopo aver constatato l'integrità e la regolarità di tutte le buste contenute in tutti i

plichi, ìe stesse vengono firmate da tutti i convenuti e si procede quindi all'apertura

delle buste recanti la dicitura Plico "1 - "Documentazione amministrativa" e

all'esame della documentazione in esse contenuta.

Si procede all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Cestonaro Costruzioni srl, accertandone la regolarità,

2

Città Patrimonio Mondiale Unesco

CrrrA Decorata di Due Medaglie D'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vigenza - Tel.0444-221 111 - Codice Fiscale e Partita IVA NT00516890241

GAR M35 r 01



I .

La ditta Cestonàro Costj-uzioni srl è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Protecna srl, accertandone la regolarità.

La ditta Protecna srl è pertanto ammessa alla gara.
i

■ i

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi airesajne dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della d^tta Faggion Antonio srl, accertandone la regolarità.

La ditta Faggion Antonio srl è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della djitta Nuova Same srl, accertandone la regolarità.

La ditta Nuova Same sjl è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti conte|nuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi aU'esabe dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Valore Città AMCPS srl, accertandone la regolarità.

La ditta Valore Città A^CPS srl è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede quindi alla fase dell'apertura dei plichi contenenti l'offerta economica dei

concorrenti ammessi, j

A tale scopo, dopo avler constatato che le buste contrassegnate "Plico n. 2 - Offerta

economica", sono sigijlate ed integre, si procede alla loro apertura e all'esame della

documentazione in essjì contenute.

Tutti i documenti contenuti nelle buste, constatata la regolarità, vengono siglati.

Viene quindi data lettera della percentuale di ribasso indicata nelle offerte, come di

seguito riportato: j

Ragion© sociale j % ribasso

CESTONÀRO COSTRUZIONI SRL

PROTECNA SRL

FAGGION ANTONIO SF1

NUOVA SAME SRL j

VALORE CITTA' AMCP^ SRL

- 9,89%

-24%

-18,807%

16,16%

19,19%

n

Città Patrimonio Mondiale Ungsco

CìttA Decorata di Due Medaglie D'Oro per il Risorgimento e la Resistenza



II concorrente che ha presentato l'offerta più vantaggiosa risulta la ditta Protecna srl

di Bracciano (Roma) che ha offerto un ribasso pari a 24%.

La graduatoria finale risulta quindi essere la seguente:

1° classificato: ditta Protecna srl: ribasso offerto - 24%;

2° classificato: ditta Valore Città AMCPS srl: ribasso offerto - 19,19%;

3° classificato: ditta Faggion Antonio srl: ribasso offerto - 18,807%;

4° classificato: ditta Nuova Sanie srl: ribasso offerto- 16,16%;

5° classificato: ditta Cestonaro Costruzioni srl: ribasso offerto - 9,89%.

Alle ore 11,45 ha termine la seduta.

Il presente verbale, sottoscritto, viene inviato al responsabile del procedimento per gli

adempimenti successivi.

IL DIRETTORE DEL SETTORE

INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E

(ing. Diego Galiazzo)

L1STRUTTORE AMMINISTRATIVO SETTORE
(sig,ra Carmen Piva)

IL VERBALIZZANTE

(dott.ssa Paola Pivotto)

P.(E)GRANDI OPERE

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Città Decorata di Due Medaglie D'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

^\zzo7-rissinoBaston-Corso A. Palladio, 9B-36100VICENZA-TEI.0444.221111 -Codice Fiscale e Partita IVA N°00516890241
GARJV135 r_01


